Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana l J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Torneo 13A° DEL CARSO - A 1805007A
Luogo Sgonico [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 28-04-2018 - 01-05-2018
Turni 6
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PES Carlo -
Partecipanti 33

Sito Internet

/Viarchesich Giovannis

¥ Herega Nejc s 1 | Mitaru Dan 1]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana' Psuonico - 28-04-2018 - 01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 6 1IN Mar chesi ch G ovanni 5.51TA 19.021.0114.5 18.7:1952 1850 22526 5103210330000 2004
2 20 NC Herega Nejc 5.0 SLO 18.5'19. 5114, 5/'15. 511552 1824 20986 5013201330000 2007
3 1 FM M taru Dan 4.5 ROU 19.0121.513. 5 15. 2:2152 175319476 4113300311100 1957
4 3 CcM Kobal Sasa 4.01 TA 21.524.516.0 15. 012058 182319496 4023201320100 2002
5 9 NC Bernard Federico 4.01 TA 21.023.515.513. 011822 1787 19136 4023201320100 1986
6 4 NC Capal i ku Al eks 4.01 TA 18.0118.0112. 5 12. 512044 1796 2037 5401320122000 1 191
7 2 NC Suc Ti not hy 4.0 SLO 19.0120.514.5 12. 012118 1812 19386 4023300310200 1971
8 11 2N Passon St ef ano 4.01 TA 17.0118.512.0'9.50 1754 1665 17916 4023201320100 1963
9 7 NC Orsatti Marcello 3.51TA 19.521.514.5 10. 21921 1639 16976 3123210310200 1968
10 17 NC Chi andussi Stefano 3.51TA 18.0120.0113.5 11. 2:1624 182518836 3123201311100 1969
11 12 NC Gudi na Marco 3.51TA 12.514.59.50 8.50 1688 1564 16226 2313111312000 1971
12 13 NC Masel | a Vi ncenzo 3.0 TA 18.0119.0113.5 6.50 1676 1802 18036 3032002430100 1943
13 8 NC Stantic Severino 3.0 TA 17.518.513.0'6.00 1887 1705 1706 6 3033102320100 1932
14 5 NC Bertani G anfranco 3.01TA 17.5'18.5/12.56.00 1960 1564 15656 3033102320100 1960
15 14 NC G uden Martina 3.0 TA 16.018.0111. 5 8. 25 1654 1586 15876 2223111311100 2004
16 29 NC Vicic Mark 3.0 TA 16.0117.512.5 8. 00 1434 1712 17136 2223111311100 1944
17 22 NC Kavci ¢ Bor 3.0SLO 16.5'17.5112.0 7.00 1544 1678 16796 2223111311100 2005
18 21 NC Brecelj Jaro Ivan 3.01TA 16.0'17.0111. 5 5.50 1545 1643 16446 3033201310200 2002
19 33 NC Perossa Nicol as 3.0 TA 13.515.0110. 5 6. 00 1329 1599 15996 3033102320100 2009
20 18 NC Zl atanovic Srdjan 3.0SLO 11.5'11.517.50 5.50 1584 1606 167953 023300200201 1981
21 10 NC Ci ani Davi de 2.51TA 14.514.511.0 7.50 1762 1518 151952123102211001 1981
22 15 NC Menon M chel e 2.51TA 9.50 9.50 6.00 4.50 1644 158916854 211211021010 2 1952
23 16 2N Boerci Roberto 2.51TA 14.015.019.50 3.00 1629 1598 15426 2133102311100 1968
24 26 NC Lungu Adri ana 2.51TA 13.0114.019.00 3.00 1521 1569 15136 2133201301200 1993
25 27 NC Siraj Svit 2.0SLO 19.0121.0113.55.75 1485 177516516 1233012311100 2006
26 31 NC Zl atanovic Marcus 2.0I1TA 16.5'19.5/13.0 6.50 1420 1656 15326 2043102310200 1944
27 23 2N De Val Tarcisio 2.0l TA 17.519.0112. 0 4.50 1540 162314996 1233021310200 1958
28 24 3N Boerci Leonardo 2.0 TA 15.517.0112. 0 4. 25 1539 1652 15286 1233012311100 2005
29 28 NC Di zorz Marco 2.0l TA 11.511.5'7.50 1.25 1465 1545 1306 50233003202010 1966
30 32 NC Urbisaglia Elvio 1.51TA 14.5'14.5/11.0'1. 25 1362 1659 1294 50142011300310 1938
31 19 NC Zi berna G uliano 1.51TA 13.0114.019.00 1.75 1582 1599 14076 1142011410300 1940
32 30 3N Bi anchini Beatrice 1.01TA 14.5'14.59.50 0.00 1433 1589854 400420022002112001
33 25 NC Vidali Joze 0.5SLO 11.0111.0r8.00 0. 75 1522 1616 125150143 012200201 1936
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana' Psuonico - 28-04-2018 - 01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

9 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1822 1787 1913 1986 M 877859 144208
5 NC Bertani G anfranco ITA VEN VR 1960 1564 1565 1960 M 806480 100928
30 3N Bi anchini Beatrice ITA VEN TV 1433 1589 854 2001 F 2856730 170613
24 3N Boerci Leonardo ITA FRI UD 1539 1652 1528 2005 M 2849157 171721
16 2N Boerci Roberto ITA FRI TS 1629 1598 1542 1968 M 829145 123839
21 NC Brecelj Jaro Ivan |ITA FRI GO 1545 1643 1644 2002 M 2815805 155466
4 NC Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2044 1796 2037 1961 M 801429 103921
17 NC Chi andussi Stefano ITA FRI TS 1624 1825 1883 1969 M 2812865 106540
10 NC Ci ani Davi de ITA FRI UD 1762 1518 1519 1981 M 889113 150406
23 2N De Val Tarcisio ITA FRI TS 1540 1623 1499 1958 M 829161 103837
28 NC Di zorz Marco ITA FRI GO 1465 1545 1306 1966 M 870307 105531
14 NC G uden Martina ITA FRI TS 1654 1586 1587 2004 F 2828877 160922
12 NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1688 1564 1622 1971 M 801097 102859
20 NC Herega Nejc SLO 1552 1824 2098 2007 M 14634058

22 NC Kavci c Bor SLO 1544 1678 1679 2005 M 14629763

3 CcM Kobal Sasa ITA FRI GO 2058 1823 1949 2002 M 2815929 152569
26 NC Lungu Adri ana ITA PIE TO 1521 1569 1513 1993 F 2870172 156044
6 1N Mar chesi ch G ovanni ITA FRI TS 1952 1850 2252 2004 M 2824790 151415
13 NC Masel I a Vi ncenzo ITA FRI TS 1676 1802 1803 1943 M 829234 106528
15 NC Menon M chel e ITA FRI UD 1644 1589 1685 1952 M 836532 105911
1 FM M taru Dan RQU 2152 1753 1947 1957 M 1202456

7 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1921 1639 1697 1968 M 822787 118789
11 2N Passon St efano ITA VEN VR 1754 1665 1791 1963 M 2845887 170934
33 NC Perossa Nicol as ITA FRI TS 1329 1599 1599 2009 M 2850520 172351
27 NC Siraj Svit SLO 1485 1775 1651 2006 M 14627965

8 NC Stantic Severino ITA FRI TS 1887 1705 1706 1932 M 805661 103805
2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 1812 1938 1971 M 14601648

32 NC Ur bi saglia Elvio ITA FRI TS 1362 1659 1294 1938 M 829390 110069
29 NC Vicic Mark ITA VEN VE 1434 1712 1713 1944 M 14632772

25 NC Vidali Joze SLO 1522 1616 1251 1936 M 14604221

19 NC Zi berna G uliano ITA FRI TS 1582 1599 1407 1940 M 2855980 104391
31 NC Zl atanovic Marcus | TA VEN VE 1420 1656 1532 1944 M 14626195

18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1584 1606 1679 1981 M 14632217
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05-05-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

RISV 1 3A° DEL. CARSO - A (1805007A)

l1ana ' ' Sgon

Federazione

- 28-04-2018 - 01-05-2018

ICO

Scacch
Itali

Tabellone
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Itahana' Psuonico - 28-04-2018 - 01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 NC Bernard Federi co ITA 1822 6 4.00 3.22 0.78 1787 1913 1986 M 877859 144208
5 NC Bertani G anfranco ITA 1960 6 3.00 5.25 -2.25 1564 1565 1960 M 806480 100928
30 3N Bi anchini Beatrice ITA 14334 0.00 1.19 -1.19 1589 854 2001 F 2856730 170613
24 3N Boerci Leonardo ITA 1539 6 2.00 2.19 -0.19 1652 1528 2005 M 2849157 171721
16 2N Boerci Roberto ITA 1629 6 2.50 3.44 -0.94 1598 1542 1968 M 829145 123839
21 NC Brecelj Jaro Ivan |ITA 15456 3.00 2.47 0.53 1643 1644 2002 M 2815805 155466
4 NC Capal i ku Al eks I TA 20445 4.00 3.83 0.17 1796 2037 1961 M 801429 103921
17 NC Chi andussi Stefano |ITA 1624 6 3.50 1.78 1.72 1825 1883 1969 M 2812865 106540
10 NC Ci ani Davi de ITA 17625 2.50 3.91 -1.41 1518 1519 1981 M 889113 150406
23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 6 2.00 2.45 -0.45 1623 1499 1958 M 829161 103837
28 NC Di zorz Marco ITA 14655 1.00 2.00 -1 1545 1306 1966 M 870307 105531
14 NC G uden Martina I TA 1654 6 3.00 3.69 -0.69 1586 1587 2004 F 2828877 160922
12 NC Grudi na Marco I TA 1688 6 3.50 3.95 -0.45 1564 1622 1971 M 801097 102859
20 NC Herega Nejc SLO 1552 6 5.00 1.33 3.67 1824 2098 2007 M 14634058
22 NC Kavci ¢ Bor SLO 1544 6 3.00 2.45 0.55 1678 1679 2005 M 14629763
3 CM Kobal Sasa I TA 2058 6 4.00 4.48 -0.48 1823 1949 2002 M 2815929 152569
26 NC Lungu Adri ana ITA 1521 6 2.50 2.66 -0.16 1569 1513 1993 F 2870172 156044
6 1N Mar chesi ch G ovanni I TA 1952 6 5.50 3.49 2.01 1850 2252 2004 M 2824790 151415
13 NC Masel | a Vi ncenzo ITA 1676 6 3.00 2.32 0.68 1802 1803 1943 M 829234 106528
15 NC Menon M chel e I TA 1644 4 2.50 2.28 0.22 1589 1685 1952 M 836532 105911
1 FM Mtaru Dan ROU 2152 6 4.50 4.99 -0.49 1753 1947 1957 M 1202456
7 NC Orsatti Marcello ITA 1921 6 3.50 4.74 -1.24 1639 1697 1968 M 822787 118789
11 2N Passon St ef ano ITA 1754 6 4.00 3.66 0.34 1665 1791 1963 M 2845887 170934
33 NC Per ossa Ni col as ITA 13296 3.001.14 1.86 1599 1599 2009 M 2850520 172351
27 NC Siraj Svit SLO 14856 2.00 1.16 0.84 1775 1651 2006 M 14627965
8 NC Stantic Severino I TA 1887 6 3.00 3.98 -0.98 1705 1706 1932 M 805661 103805
2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 6 4.00 4.64 -0.64 1812 1938 1971 M 14601648
32 NC Ur bi saglia Elvio ITA 1362 5 0.50 0.97 -0.47 1659 1294 1938 M 829390 110069
29 NC Vicic Mark ITA 14346 3.001.22 1.78 1712 1713 1944 M 14632772
25 NC Vidali Joze SLO 15225 0.50 1.95 -1.45 1616 1251 1936 M 14604221
19 NC Zi berna G uliano ITA 1582 6 1.50 3.16 -1.66 1599 1407 1940 M 2855980 104391
31 NC Zl atanovic Marcus | TA 14206 2.00 1.36 0.64 1656 1532 1944 M 14626195
18 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1584 5 3.00 2.65 0.35 1606 1679 1981 M 14632217
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ] Psgonico -28-04-2018-01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1624 | 1 FM Mtaru Dan ROU 2152 1 - O
2 2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 | 19 NC Ziberna G uliano ITA 1582 1 - 0
3 20 NC Herega Nejc SLO 1552 | 3 CM Kobal Sasa ITA 2058 0 - 1
4 4 NC Capal i ku Al eks ITA 2044 | 21 NC Brecelj Jaro lvan ITA 1545 1 - 0
5 22 NC Kavcic Bor SLO 1544 | 5 NC Bertani G anfranco ITA 1960 0 - 1
6 6 IN Marchesi ch G ovanni ITA 1952 | 23 2N De Val Tarcisio ITA 1540 1 - O
7 24 3N Boerci Leonardo ITA 1539 | 7 NC Osatti Marcello ITA 1921 0 - 1
8 8 NC Stantic Severino ITA 1887 | 25 NC Vidali Joze SLO 1522 1 - O
9 26 NC Lungu Adriana ITA 1521 | 9 NC Bernard Federico ITA 1822 0 - 1
10 10 NC G ani Davide ITA 1762 | 27 NC Siraj Svit SLO 1485 0 - 1
11 28 NC Dizorz Marco ITA 1465 | 11 2N Passon Stefano ITA 1754 0 - 1
12 12 NC Gudina Marco ITA 1688 | 29 NC Vicic Mark ITA 1434 0 - 1
13 30 3N Bianchini Beatrice ITA 1433 | 13 NC Masella Vincenzo ITA 1676 0 - 1
14 14 NC Guden Martina ITA 1654 | 31 NC Zl atanovic Marcus ITA 1420 0 - 1
15 32 NC Urbisaglia Elvio ITA 1362 | 15 NC Menon Mchele ITA 1644 0 - 1
16 16 2N Boerci Roberto ITA 1629 | 33 NC Perossa Ncolas ITA 1329 0 - 1
17 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1584 | 0 - F

FSI - 13A° DEL CARSO - A (1805007A) - Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018 - Pag. 7/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ] Psgonico -28-04-2018-01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 NC Bernard Federico 1 ITA 1822 | 2 NC  Suc Ti not hy 1 SLO 2118 1 - O

2 3 CM Kobal Sasa 1 ITA 2058 | 11 2N Passon Stefano 1 ITA 1754 1 - O

3 13 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1676 | 4 NC Capal i ku Al eks 1 ITA 2044 0 - 1

4 5 NC Bertani Ganfranco 1 ITA 1960 | 17 NC Chiandussi Stefano 1 ITA 1624 0 - 1

5 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1485 | 6 1IN Marchesich Govanni 1 ITA 1952 0 - 1

6 7 NC Osatti Marcello 1 I TA 1921 | 29 NC Vicic Mark 1 ITA 1434 1 - 0O

7 31 NC Zl atanovic Marcus 1 ITA 1420 | 8 NC Stantic Severino 1 ITA 1887 0 - 1

8 33 NC Perossa Nicol as 1 ITA 1329 | 10 NC G ani Davide 0 ITA 1762 0 - 1

9 1 FM Mtaru Dan 0 ROU 2152 | 22 NC Kavcic Bor 0 SLO 1544 1 - O
10 23 2N De Val Tarcisio 0 ITA 1540 | 12 NC Gudina Marco 0 ITA 1688 Ap- A
11 24 3N Boerci Leonardo 0 ITA 1539 | 14 NC Guden Martina 0 ITA 1654 0 - 1
12 25 NC Vidali Joze 0 SLO 1522 | 16 2N Boerci Roberto 0 ITA 1629 0 - 1
13 18 NC Zlatanovic Srdjan 0 SLO 1584 | 26 NC Lungu Adriana 0 ITA 1521 1 - O
14 19 NC Ziberna Guliano 0 ITA 1582 | 28 NC Dizorz Marco 0 ITA 1465 Ap- A
15 30 3N Bianchini Beatrice 0 ITA 1433 | 20 NC Herega Nejc 0 SLO 1552 0 - 1
16 21 NC Brecelj Jaro lvan 0 ITA 1545 | 32 NC Ubisaglia Elvio 0 ITA 1362 1 - O

17 15 NC Menon M chele 1 ITA 1644 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ] Psgonico -28-04-2018-01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Stantic Severino 2 ITA 1887 | 3 CM Kobal Sasa 2 ITA 2058 0 - 1

2 4 NC Capal i ku Al eks 2 ITA 2044 | 7 NC Osatti Marcello 2 ITA 1921 1 - O

3 6 IN Marchesich Govanni 2 ITA 1952 | 9 NC Bernard Federico 2 ITA 1822 1 - O

4 17 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1624 | 13 NC Masella Vincenzo 1 ITA 1676 0 - 1

5 16 2N Boerci Roberto 1 ITA 1629 | 1 FM Mtaru Dan 1 ROU 2152 0 - 1

6 2 NC Suc Ti not hy 1 SLO 2118 | 18 NC Zl atanovic Srdjan 1 SLO 1584 1 - O

7 20 NC Herega Nejc 1 SLO 1552 | 5 NC Bertani G anfranco 1 ITA 1960 1 - O

8 10 NC Ciani Davide 1 ITA 1762 | 21 NC Brecelj Jaro lvan 1 ITA 1545 1 - 0

9 11 2N Passon Stefano 1 ITA 1754 | 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1485 1 - O
10 14 NC Guden Martina 1 ITA 1654 | 33 NC Perossa N colas 1 ITA 1329 1 - 0

11 15 NC Menon Mchele 1 ITA 1644 | 31 NC Zl atanovic Marcus 1 ITA 1420 1 - O

12 29 NC Vicic Mark 1 ITA 1434 | 19 NC Ziberna Guliano 0.5 ITA 1582 1 - 0

13 28 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1465 | 23 2N De Val Tarcisio 0.5 ITA 1540 0 - 1
14 12 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1688 | 24 3N Boerci Leonardo 0 ITA 1539 As- A
15 22 NC Kavcic Bor 0 SLO 1544 | 30 3N Bianchini Beatrice 0 ITA 1433 1 - O
16 26 NC Lungu Adriana 0 ITA 1521 | 25 NC Vidali Joze 0 SLO 1522 1 - 0
17 32 NC Urbisaglia Elvio 0 ITA 1362 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ] Psgonico -28-04-2018-01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Kobal Sasa 3 ITA 2058 | 6 1IN Marchesich G ovanni 3 ITA 1952 0 - 1

2 1 FM Mtaru Dan 2 ROU 2152 | 14 NC Guden Martina 2 ITA 1654 1 - 0

3 13 NC Masella Vincenzo 2 ITA 1676 | 2 NC  Suc Ti not hy 2 SLO 2118 0 - 1

4 7 NC Osatti Marcello 2 ITA 1921 | 15 NC Menon Mchele 2 ITA 1644 1 - 0

5 29 NC Vicic Mark 2 ITA 1434 | 8 NC Stantic Severino 2 ITA 1887 0 - 1

6 9 NC Bernard Federico 2 ITA 1822 | 17 NC Chiandussi Stefano 2 ITA 1624 1 - O

7 11 2N Passon Stefano 2 ITA 1754 | 20 NC Herega Nejc 2 SLO 1552 0 - 1

8 23 2N De Val Tarcisio 1.5 ITA 1540 | 16 2N Boerci Roberto 1 ITA 1629 Aw- A
9 5 NC Bertani Ganfranco 1 ITA 1960 | 32 NC Ubisaglia Elvio 1 ITA 1362 1 - O

10 27 NC Siraj Svit 1 SLO 1485 | 12 NC Gudina Marco 1 ITA 1688 Ap- A
11 31 NC Zlatanovic Marcus 1 ITA 1420 | 18 NC Zl atanovic Srdjan 1 SLO 1584 1 - O

12 21 NC Brecelj Jaro lvan 1 ITA 1545 | 26 NC Lungu Adriana 1 ITA 1521 1 - O
13 33 NC Perossa Nicolas 1 ITA 1329 | 22 NC Kavcic Bor 1 SLO 1544 0 - 1
14 19 NC Ziberna Guliano 0.5 ITA 1582 | 24 3N Boerci Leonardo 0.5 ITA 1539 0 - 1
15 25 NC Vidali Joze 0 SLO 1522 | 28 NC Dizorz Marco 0.5 ITA 1465 Aw- A
16 4 NC Capaliku Al eks 3 | TA 2044 | 0 - F
17 10 NC Ciani Davide 2 ITA 1762 | 0 - F
18 30 3N Bianchini Beatrice 0 I TA 1433 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
DEL CARSO - A (1805007A)

Scacchistica pgyg
Itahana' L soon

05-05-2024

ico - 28-04-2018 - 01-05-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

PR R PR PR RE R
~No oM WNRERO

© N O

5%%85825885>58%8%8858%¢%

22
21
23
14
17
12
24
18
32
28
25
15

Bi anco

Mar chesi ch G ovanni
Suc Ti not hy
Stantic Severino
Herega Nejc
Bertani G anfranco
Kavci ¢ Bor

Brecelj Jaro |van
De Val Tarcisio
Gruden Martina
Chi andussi St ef ano
Grudi na Marco
Boerci Leonardo
Zl at anovi ¢ Srdj an
Urbisaglia Elvio
Di zorz Marco
Vidali Joze

Menon M chel e

e
c
=}

Fed
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
SLO
I TA

El o

1952
2118
1887
1552
1960
1544
1545
1540
1654
1624
1688
1539
1584
1362
1465
1522
1644

3%8282%8%3238%8%22¢8

Ner o

M taru Dan

Kobal Sasa
Capal i ku Al eks
Orsatti Marcello
Bernard Federico
Ci ani Davi de
Passon Stefano
Masel | a Vi ncenzo
Vicic Mark
Zl at anovi ¢ Mar cus
Boerci Roberto
Siraj Svit

Bi anchini Beatrice
Lungu Adri ana
Perossa Ni col as
Zi berna G uliano

Pun

OR RPRPRPPNMNNNMNONN®WWWW W

5
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Fed

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2152
2058
2044
1921
1822
1762
1754
1676
1434
1420
1629
1485
1433
1521
1329
1582

Risultato
A - A
1-0
0-1
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
A - A
1-0
1-0
Ay - A
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ] Psgonico -28-04-2018-01.05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 NC Capal i ku Al eks 4 ITA 2044 | 6 1IN Marchesich Govanni 4.5 ITA 1952 0 - 1

2 9 NC Bernard Federico 4 ITA 1822 | 20 NC Herega Nejc 4 SLO 1552 0 - 1

3 1 FM Mtaru Dan 3.5 ROU 2152 | 2 NC  Suc Ti not hy 4 SLO 2118 1 - O

4 8 CM Kobal Sasa 3 ITA 2058 | 13 NC Masella Vincenzo 8 ITA 1676 1 - O

5 7 NC Osatti Marcello 3 ITA 1921 | 17 NC Chiandussi Stefano 3 ITA 1624 Ap- A

6 11 2N Passon Stefano 3 ITA 1754 | 8 NC Stantic Severino & ITA 1887 1 - 0

7 10 NC G ani Davide 2.5 ITA 1762 | 12 NC Gudina Marco 2.5 ITA 1688 0 - 1

8 29 NC Vicic Mark 2.5 ITA 1434 | 22 NC Kavcic Bor 2.5 SLO 1544 Aw- A
9 15 NC Menon Mchele 2 ITA 1644 | 14 NC Guden Martina 2.5 ITA 1654 Ap- A
10 27 NC Siraj Svit 2 SLO 1485 | 5 NC Bertani G anfranco 2 ITA 1960 0 - 1

11 18 NC Zlatanovic Srdjan 2 SLO 1584 | 24 3N Boerci Leonardo 2 ITA 1539 1 - 0

12 31 NC Zlatanovic Marcus 2 ITA 1420 | 21 NC Brecelj Jaro lvan 2 ITA 1545 0 - 1

13 33 NC Perossa Nicolas 2 ITA 1329 | 23 2N De Val Tarcisio 2 ITA 1540 1 - O
14 16 2N Boerci Roberto 1.5 ITA 1629 | 32 NC Ubisaglia Elvio 1.5 ITA 1362 1 - 0

15 26 NC Lungu Adriana 1.5 ITA 1521 | 19 NC Ziberna Guliano 1.5 ITA 1582 1 - O
16 28 NC Dizorz Marco 1 | TA 1465 | 1- F
17 30 3N Bianchini Beatrice 1 I TA 1433 | 0 - F
18 25 NC Vidali Joze 0.5 SLO 1522 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

FM RQU El o FI DE: 2152 Perf: 1947 Media: 1753.50 WWe: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1624 528 0.92 O 0 0
2 B 22 NC Kavcic Bor SLO 1544 608 0.92 1 1 1
3 N 16 2N Boerci Roberto I TA 1629 523 0.92 1 2 2
4 B 14 NC Guden Mrtina | TA 1654 498 0.92 1 3 3
5 N 6 1IN Marchesi ch G ovanni I TA 1952 200 0.76 Ay 3 3
6 B 2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 34 0.55 1 4 4
4,99 4 4

NC SLO El o FIDE: 2118 Perf: 1938 Media: 1812.33 WW: -0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Ziberna Guliano | TA 1582 536 0.92 1 1 1
2 N9 NC Bernard Federico I TA 1822 296 0.85 O 1 1
3 B 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1584 534 0.92 1 2 2
4 N 13 NC Mmsella Vincenzo I TA 1676 442 0.92 1 3 3
5B 3 CM Kobal Sasa | TA 2058 60 0.58 1 4 4
6 N1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -34 0.45 0 4 4
4. 64 4 4

CM ITA El o FI DE: 2058 Perf: 1949 Media: 1823.17 WW: -0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Herega Nejc SLO 1552 506 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Passon Stefano I TA 1754 304 0.86 1 2 2
3 N 8 NC Stantic Severino | TA 1887 171 0.73 1 3 3
4 B 6 1IN Marchesi ch G ovanni I TA 1952 106 0.64 O 3 3
5 N 2 NC  Suc Ti not hy SLO 2118 -60 0.42 0 3 3
6 B 13 NC Masella Vincenzo I TA 1676 382 0.91 1 4 4
4. 48 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2044 Perf: 2037 Media: 1796.20 WWe: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 NC Brecelj Jaro lvan I TA 1545 499 0.92 1 1 1

2 N 13 NC Masella Vincenzo | TA 1676 368 0.9 1 2 2

3 B7 NC Osatti Marcello I TA 1921 123 0.67 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 N 8 NC Stantic Severino | TA 1887 157 0.71 1 4 4

6 B 6 IN  Marchesi ch G ovanni | TA 1952 92 0.63 O 4 4
3.83 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

NC |ITA El o FI DE: 1960 Perf: 1565 Media: 1564.83 WW: -2.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 NC Kavci c Bor SLO 1544 416 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1624 336 0.88 0 1 1
3 N 20 NC Herega Nejc SLO 1552 408 0.92 O0 1 1
4 B 32 NC Ubisaglia Elvio I TA 1362 598 0.92 1 2 2
5B 9 NC Bernard Federico | TA 1822 138 0.69 O 2 2
6 N 27 NC Siraj Svit SLO 1485 475 0.92 1 3 3
5.25 3 3

IN ITA El o FIDE: 1952 Perf: 2252 Media: 1850.17 WW: 2.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 412 0.92 1 1 1

2 N27 NC Siraj Svit SLO 1485 467 0.92 1 2 2

3 B9 NC Bernard Federico I TA 1822 130 0.68 1 3 3

4 N 3 CM Kobal Sasa I TA 2058 -106 0.36 1 4 4

5 B 1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -2000.24 Ay 4 4

6 N 4 NC Capaliku Al eks I TA 2044 -92 0.37 1 5 5
3.49 5 5

NC ITA El o FI DE: 1921 Perf: 1697 Media: 1639.50 WWe: -1.24
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 382 0.91 1 1 1
2 B 29 NC Vicic Mark I TA 1434 487 0.92 1 2 2
3 N 4 NC Capaliku Al eks I TA 2044 -1230.33 0 2 2
4 B 15 NC Menon M chel e I TA 1644 277 0.83 1 3 3
5 N 20 NC Herega Nejc SLO 1552 369 0.9 0 3 3
6 B 17 NC Chiandussi Stefano ITA 1624 297 0.85 Ay 3 3
4.74 3 3

NC ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1706 Media: 1705.33 WWe: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 NC Vidali Joze SLO 1522 365 0.9 1 1 1
2 N 31 NC Zlatanovic Marcus I TA 1420 467 0.92 1 2 2
3 B3 CM  Kobal Sasa | TA 2058 -1710.27 O 2 2
4 N 29 NC Vicic Mark | TA 1434 453 0.92 1 3 3
5B 4 NC Capaliku Al eks I TA 2044 -1570.29 0 3 3
6 N 11 2N Passon Stefano I TA 1754 133 0.68 O 3 3
3.98 3 3

FSI - 13A° DEL CARSO - A (1805007A) - Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018 - Pag. 14/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

NC I TA El o FI DE: 1822 Perf: 1913 Media: 1787.83 WW: 0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 301 0.85 1 1 1
2 B 2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 -296 0.15 1 2 2
3 N6 1IN Marchesich G ovanni | TA 1952 -1300.32 0 2 2
4 B 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1624 198 0.76 1 3 3
5 N5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -1380.31 1 4 4
6 B 20 NC Herega Nejc SLO 1552 270 0.83 0 4 4
3.22 4 4

NC I TA El o FIDE: 1762 Perf: 1519 Media: 1518.20 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Siraj Svit SLO 1485 277 0.83 0 0 0
2 N 33 NC Perossa Nicol as I TA 1329 433 0.92 1 1 1
3 B 21 NC Brecelj Jaro lvan I TA 1545 217 0.78 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 N 22 NC Kavcic Bor SLO 1544 218 0.78 Ay 2 2
6 B 12 NC Grudina Marco I TA 1688 74 0.6 0 2 2
3.91 2 2

2N I TA El o FI DE: 1754 Perf: 1791 Media: 1665.33 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Dizorz Marco I TA 1465 289 0.84 1 1 1
2 N3 CM Kobal Sasa I TA 2058 -3040.14 0 1 1
3 B 27 NC Siraj Svit SLO 1485 269 0.83 1 2 2
4 B 20 NC Herega Nejc SLO 1552 202 0.76 O 2 2
5 N 21 NC Brecelj Jaro lvan I TA 1545 209 0.77 1 3 3
6 B 8 NC Stantic Severino | TA 1887 -1330.32 1 4 4
3.66 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1622 Media: 1564.83 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 29 NC Vicic Mark I TA 1434 254 0.81 O 0 0
2 N 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 148 0.7 Ay 0 0
3 B 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 149 0.7 Ay 0 0
4 N 27 NC Siraj Svit SLO 1485 203 0.76 Ay 0 0
5 B 16 2N Boerci Roberto I TA 1629 59 0.58 1 1 1
6 N 10 NC Ciani Davide ITA 1762 -74 0.4 1 2 2
3.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

NC I TA El o FI DE: 1676 Perf: 1803 Media: 1802.83 WW: 0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 3N Bianchini Beatrice I TA 1433 243 0.8 1 1 1
2 B 4 NC Capaliku Al eks I TA 2044 -3680.1 O 1 1
3 N 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1624 52 0.57 1 2 2
4 B 2 NC  Suc Tinot hy SLO 2118 -442 0.08 O 2 2
5 N 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 136 0.68 1 3 3
6 N 3 CM Kobal Sasa I TA 2058 -3820.09 0 3 3
2.32 3 3

NC | TA El o FI DE: 1654 Perf: 1587 Media: 1586.33 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Z atanovic Mrcus I TA 1420 234 0.79 0 0 0
2 N 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 115 0.66 1 1 1
3 B 33 NC Perossa Nicolas I TA 1329 325 0.87 1 2 2
4 N 1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -498 0.08 0 2 2
5 B 29 NC Vicic Mark ITA 1434 220 0.78 Ay 2 2
6 N 15 NC Menon M chel e I TA 1644 10 0.51 Ay 2 2
3.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1644 Perf: 1685 Media: 1589.25 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Ubisaglia Elvio I TA 1362 282 0.84 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 31 NC Zl atanovi ¢ Marcus I TA 1420 224 0.78 1 2 2
4 N 7 NC Osatti Marcello I TA 1921 -277 0.17 O 2 2
5 0 0 F 2 2
6 B 14 NC Guden Martina | TA 1654 -10 0.49 Ay 2 2
2.28 2 2

2N I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1542 Media: 1598.83 WW: -0.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Perossa Nicolas I TA 1329 300 0.85 O 0 0
2 N 25 NC Vidali Joze SLO 1522 107 0.65 1 1 1
3 B1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -5230.08 0 1 1
4 N 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 89 0.62 Ay 1 1
5 N 12 NC Gudina Marco I TA 1688 -59 0.42 0 1 1
6 B 32 NC Ubisaglia Elvio I TA 1362 267 0.82 1 2 2
3.44 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

NC I TA El o FI DE: 1624 Perf: 1883 Media: 1825.17 WWw: 1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -528 0.08 1 1 1
2 N5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -336 0.12 1 2 2
3 B 13 NC Mmsella Vincenzo I TA 1676 -52 0.43 0 2 2
4 N 9 NC Bernard Federico | TA 1822 -198 0.24 0 2 2
5 B 31 NC Zl atanovi c Marcus I TA 1420 204 0.76 1 3 3
6 N 7 NC Osatti Marcello I TA 1921 -2970.15 Ay 3 3
1.78 3 3

NC SLO El o FI DE: 1584 Perf: 1679 Media: 1606.20 WW: 0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 63 0.59 1 1 1
3 N2 NC Suc Ti not hy SLO 2118 -5340.08 0 1 1
4 N 31 NC Zlatanovic Marcus I TA 1420 164 0.72 0 1 1
5 B 30 3N Bianchini Beatrice | TA 1433 151 0.7 1 2 2
6 B 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 45 0.56 1 3 3
2. 65 3 3

NC ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1407 Media: 1599.83 WW: -1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC  Suc Tinot hy SLO 2118 -536 0.08 0 0 0
2 B 28 NC Dizorz Marco ITA 1465 117 0.66 Ay 0 0
3 N 29 NC Vicic Mark I TA 1434 148 0.7 O 0 0
4 B 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 43 0.56 O 0 0
5 N 25 NC Vidali Joze SLO 1522 60 0.58 1 1 1
6 N 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 61 0.58 O 1 1
3.16 1 1

NC SLO El o FI DE: 1552 Perf: 2098 Media: 1824.67 WW: 3.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1B 3 CM  Kobal Sasa | TA 2058 -506 0.08 O 0 0
2 N 30 3N Bianchini Beatrice | TA 1433 119 0.66 1 1 1
3 B5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -408 0.08 1 2 2
4 N 11 2N Passon Stefano I TA 1754 -202 0.24 1 3 3
5B 7 NC Osatti Marcello I TA 1921 -369 0.1 1 4 4
6 N9 NC Bernard Federico | TA 1822 -2700.17 1 5 5
1.33 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana l J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

NC |ITA El o FI DE: 1545 Perf: 1644 Media: 1643.83 WW: 0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 NC Capaliku Al eks | TA 2044 -499 0.08 0 0 0
2 B 32 NC Urbisaglia Elvio I TA 1362 183 0.74 1 1 1
3 N 10 NC dCani Davide ITA 1762 -2170.22 0 1 1
4 B 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 24 0.53 1 2 2
5 B 11 2N Passon Stefano I TA 1754 -209 0.23 O 2 2
6 N 31 NC Zl atanovic Marcus I TA 1420 125 0.67 1 3 3
2. 47 3 3

NC SLO El o FI DE: 1544 Perf: 1679 Media: 1678.33 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -416 0.08 0 0 0
2 N1 FM Mtaru Dan ROU 2152 -608 0.08 O 0 0
3 B 30 3N Bianchini Beatrice I TA 1433 111 0.65 1 1 1
4 N 33 NC Perossa Nicolas I TA 1329 215 0.77 1 2 2
5 B 10 NC G ani Davide ITA 1762 -2180.22 Ay 2 2
6 N 29 NC Vicic Mark I TA 1434 110 0.65 Ay 2 2
2.45 2 2

2N I TA El o FI DE: 1540 Perf: 1499 Media: 1623.17 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 1IN  Marchesich G ovanni | TA 1952 -412 0.08 0 0 0
2 B 12 NC Gudina Marco ITA 1688 -148 0.3 Ay 0 0
3 N 28 NC Dizorz Marco I TA 1465 75 0.6 1 1 1
4 B 16 2N Boerci Roberto I TA 1629 -89 0.38 Ay 1 1
5 B 13 NC Masella Vincenzo I TA 1676 -136 0.32 0 1 1
6 N 33 NC Perossa Nicolas I TA 1329 211 0.77 O 1 1
2.45 1 1

3N ITA El o FI DE: 1539 Perf: 1528 Media: 1652.33 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Osatti Marcello ITA 1921 -3820.09 O 0 0
2 B 14 NC Guden Martina I TA 1654 -1150.34 0 0 0
3 N 12 NC Gudina Marco I TA 1688 -1490.3 Ay 0 0
4 N 19 NC Ziberna Guliano | TA 1582 -43 0.44 1 1 1
5 B 27 NC Siraj Svit SLO 1485 54 0.58 Ay 1 1
6 N 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1584 -45 0.44 0 1 1
2.19 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

Scacchistica ggyg
Italiana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

DEL CARSO - A (1805007A)

NC SLO El o FI DE: 1522 Perf: 1251 Media: 1616.80 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Stantic Severino I TA 1887 -365 0.1 0 0 0
2 B 16 2N Boerci Roberto I TA 1629 -107 0.35 O 0 0
3 N 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 1 0.5 0 0 0
4 B 28 NC Dizorz Marco | TA 1465 57 0.58 Ay 0 0
5 B 19 NC Ziberna Guliano | TA 1582 -60 0.42 O 0 0
6 0 0O FO 0
1.95 0 0

NC ITA El o FI DE: 1521 Perf: 1513 Media: 1569.50 WWe: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Bernard Federico I TA 1822 -3010.15 O 0 0
2 N 18 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1584 -63 0.41 O 0 0
3 B 25 NC Vidali Joze SLO 1522 -1 0.5 1 1 1
4 N 21 NC Brecelj Jaro lvan | TA 1545 -24 0.47 O 1 1
5 N 32 NC Ubisaglia Elvio I TA 1362 159 0.71 Ay 1 1
6 B 19 NC Ziberna Guliano I TA 1582 -61 0.42 1 2 2
2.66 2 2

NC SLO El o FI DE: 1485 Perf: 1651 Media: 1775.83 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC Cani Davide I TA 1762 -277 0.17 1 1 1
2 B6 1IN Marchesich G ovanni | TA 1952 -467 0.08 0 1 1
3 N 11 2N Passon Stefano I TA 1754 -2690.17 O 1 1
4 B 12 NC Gudina Marco I TA 1688 -2030.24 Ay 1 1
5 N 24 3N Boerci Leonardo I TA 1539 -54 0.42 Ay 1 1
6 B 5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -4750.08 0 1 1
1.16 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1306 Media: 1545.40 WW: -1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 11 2N Passon Stefano I TA 1754 -2890.16 O 0 0
2 N 19 NC Zberna Guliano I TA 1582 -1170.34 Ay 0 0
3 B 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 -75 0.4 0 0 0
4 N 25 NC Vidali Joze SLO 1522 -57 0.42 Ay 0 0
5 B 33 NC Perossa N colas I TA 1329 136 0.68 O 0 0
6 0 1 FO 1
2 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

NC |ITA El o FI DE: 1434 Perf: 1713 Media: 1712.67 WW: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC Grudi na Marco I TA 1688 -254 0.19 1 1 1
2 N7 NC Osatti Marcello I TA 1921 -487 0.08 O 1 1
3 B 19 NC Zberna Guliano I TA 1582 -148 0.3 1 2 2
4 B 8 NC Stantic Severino | TA 1887 -453 0.08 0 2 2
5 N 14 NC Gruden Martina I TA 1654 -2200.22 Ay 2 2
6 B 22 NC Kavci c Bor SLO 1544 -110 0.35 Ay 2 2
1.22 2 2

3N ITA El o FI DE: 1433 Perf: 854  Media: 1589.00 WW: -1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Masella Vincenzo I TA 1676 -243 0.2 0 0 0
2 B 20 NC Herega Nejc SLO 1552 -1190.34 O 0 0
3 N 22 NC Kavcic Bor SLO 1544 -1110.35 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 18 NC Zlatanovic Srdjan SLO 1584 -151 0.3 O 0 1
6 0 0O FO 1
1.19 0 1

NC ITA El o FI DE: 1420 Perf: 1532 Media: 1656.33 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Guden Martina | TA 1654 -2340.21 1 1 1
2 B 8 NC Stantic Severino | TA 1887 -467 0.08 0 1 1
3 N 15 NC Menon M chel e I TA 1644 -224 0.22 0 1 1
4 B 18 NC Zl atanovic Srdjan SLO 1584 -164 0.28 1 2 2
5 N 17 NC Chiandussi Stefano I TA 1624 -2040.24 0 2 2
6 B 21 NC Brecelj Jaro lvan I TA 1545 -1250.33 0 2 2
1.36 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1294 Media: 1659.80 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Menon M chel e I TA 1644 -2820.16 O 0 0
2 N 21 NC Brecelj Jaro lvan | TA 1545 -1830.26 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N5 NC Bertani G anfranco I TA 1960 -598 0.08 0 0 1
5 B 26 NC Lungu Adriana I TA 1521 -1590.29 Ay 0 1
6 N 16 2N Boerci Roberto I TA 1629 -267 0.18 0 0 1
0.97 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-05-2024

SVIVO N 370 DE| CARSO - A (1805007A)
[taliana ' J' Sgonico - 28-04-2018 - 01-05-2018

NC I TA El o FI DE: 1329 Perf: 1599 Media: 1599.00 WWe: 1.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 16 2N Boerci Roberto ITA 1629 -3000.15 1 1 1
2 B 10 NC G ani Davide ITA 1762 -433 0.08 0 1 1
3 N 14 NC Guden Martina I TA 1654 -3250.13 0 1 1
4 B 22 NC Kavcic Bor SLO 1544 -2150.23 0 1 1
5 N 28 NC Dizorz Marco I TA 1465 -136 0.32 1 2 2
6 B 23 2N De Val Tarcisio I TA 1540 -2110.23 1 3 3
1.14 3 3
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